[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                  №_______
р.п. Вешкайма

О переименовании Муниципального общеобразовательного учреждения Вешкаймская средняя общеобразовательная школа №1

          Постановляю:
         1. Переименовать Муниципальное общеобразовательное учреждение Вешкаймская средняя общеобразовательная школа №1 в Муниципальное общеобразовательное учреждение Вешкаймская средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза Ефимова Василия Трофимовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах

image1.png